

ایستادن

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹، ۱۵ رمضان ۱۴۴۱ هـ قمری، شماره ۵۰۳۰، سال بیست و سوم، ۲۰۰۰ تومان

واکنش استاندار قم به درخواست بازگشایی اماکن مذهبی:

وضعیت کرونایی قم همچنان قرمز است

امکان عادی سازی اوضاع نیست

استاندار قم در واکنشی نسبت به درخواست جمعی از مردم برای بازگشایی اماکن مذهبی گفت: قم همچنان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد. "بهرام سرمست" در گفت و گویی بیان کرد: گاهی شهروندان می پرسند چرا با وجود اینکه مردم در قرنطینه های خانگی به سر برده و موازین بهداشتی را رعایت کرده اند همچنان وضعیت کرونایی استان قرمز است. وی اضافه کرد: مردم باید

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم خبر داد:

بهره برداری از نواحی غیر همسطح ولیعصر (عج) تاشهر یور ماه

فرمانده جدید انتظامی استان قم مطرح کرد:

تحقق امنیت مردم پایه از اولویت های اصلی پلیس قم

فرمانده جدید انتظامی استان قم گفت: تحقق امنیت مردم پایه و همچنین پاسخگویی به مطالبات مردم از اولویت های اصلی پلیس قم خواهد بود. سردار سید محمود میرفضلی

بازگشایی مسیر خیابان ارم در محدوده حرم مطهر

مدیرکل بهزیستی استان قم اعلام کرد:

ایجاد ۷۶۰ فرصت شغلی برای مددجویان بهزیستی

مدیرکل بهزیستی استان قم گفت: سال گذشته با پرداخت تسهیلات اشتغال، پرداخت کمک های بلاعوض، معرفی به مراکز کارپایی و تشکیل گروه های همیار ۷۶۰ مورد فرصت شغلی برای مددجویان استان ایجاد و تأیید شد. مهدی پهلوانی در گفت و گویی افزود: تعهد تعریف شده برای بهزیستی استان در سال ۹۸ ایجاد ۷۵۶ مورد اشتغال در جامعه هدف بهزیستی بود که با تلاش های صورت گرفته و همکاری بانک های عامل این تعهد محقق شد. وی با اشاره به معرفی ۵۲۶ مورد پرونده اشتغال مددجویی به بانک های عامل، ادامه داد: از این تعداد ۲۷۴ مورد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

تجمع در برخی اغذیه فروشی ها نگران کننده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با انتقاد از شلوغی خیابان ها و عدم توجه مردم به هشدارهای بهداشتی، گفت: وضعیت تجمع در برخی اغذیه فروشی و بستنی فروشی های قم نگران کننده است. محمدرضا قدیر با بیان اینکه بیابیم به حقوق شهروندی احترام گذاشته و به همدیگر رحم کنیم، گفت: عدم رعایت فاصله گذاری در اغذیه و بستنی فروشی ها و نیز تجمعات اطراف آن نگران کننده است. وی افزود: در بازدید میدانی دو شب اخیر در سطح شهر احساس ناخوشایندی ایجاد می شود که انگار کرونا تمام شده است.

با دستور دادستانی قم و اقدام عوامل انتظامی:

بزرگ شپاکه اراذل و اوباشی در قم متلاشی شد

۲۲ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار دستگیر شدند

عکس: محمد محسن زاده

مدیر مرکز پدافند غیر عامل و مدیریت بحران شهرداری قم تاکید کرد:

خطر جدی سیلاب های بالادست برای پردیسان

مدیر مرکز پدافند غیر عامل و مدیریت بحران شهرداری قم با اشاره به خطر جدی سیلاب های بالادست برای پردیسان گفت: اجرای کانال رینگ شهرک دانشگاهی در پردیسان یک ضرورت فوری برای جلوگیری از خطرات فاجعه آفرین برای این منطقه شهری محسوب می شود و مدیریت استان باید هر چه سریعتر برای این موضوع اقدام کند در غیر اینصورت عواقب جبران ناپذیری در پی خواهد داشت. جلسه مدیریت بحران شهرداری منطقه هشت قم با حضور شهردار و معاونان

مدیر عامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم د:

شهر قم جزو پیشتازان تولید گیاهان زینتی است

مدیر عامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری با بیان اینکه شهر قم جزو پیشتازان تولید گیاهان زینتی است گفت: شهرداری قم با احداث گلخانه مرکزی در بوستان غدیر به تولید گل و گیاهان زینتی اقدام می کند. پیام جوادیان با اشاره به توجه ویژه شهرداری قم به کاشت درخت در حاشیه معابر، بیان داشت: نهضت درختکاری حاشیه معابر شهر قم که در توسعه فضای سبز شهری تأثیر بسیاری دارد و در برخی از مناطق شهر قم از جمله منطقه سه و هفت در حال انجام است.

معرفی امامزادگان قم

شمارگان درحشان قم

از شبکه سیمای استان قم

مجموعه برنامه: سید مهدی تحویلدار

کارشای مذهبی برنامه: حجت الاسلام والمسلمین مهدی خونی

ماه مبارک رمضان ۱۳۹۹، ساعت ۱۸:۱۵ الی ۱۸:۳۰

آگهی عمومی مزایده نوبت دوم

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم

در نظر دارد تعدادی دیوار بتنی پیش ساخته (کار شده) را از طریق مزایده عمومی با مشخصات و شرایط کلی زیر به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مزایده: فروش دیوار پیش ساخته بتنی به متراژ تقریبی ۷۰۰ متر مربع.

مشخصات موضوع مورد معامله: پانل به ابعاد طول ۲۱۰ سانتی متر، ارتفاع ۲۰ سانتی متر و ضخامت ۷ سانتی متر و ستون به صورت H شکل به ابعاد ۲۰ در ۲۰ سانتی متر و ارتفاع پایه و فونداسیون آن ۵۰ سانتی متر بوده و ارتفاع دیوار پیش ساخته پس از نصب پانل های بتنی ۲۴۰ سانتی متر می باشد.

مبلغ پایه مزایده برای هر متر مربع طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ ریال.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به طور مقطوع مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد باید به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان (با حداقل اعتبار ۳ ماه) یا واریز وجه نقد به حساب بانک انصار شعبه مرکزی به شماره ۳۵۱۰۸۲۴۹۱۵۱۸۲۳۱ بنام سازمان میادین میوه و تره بار می باشد که باید به ضمیمه پیشنهاد تسلیم گردد.

بهاء مزایده نقداً دریافت خواهد شد و هزینه آگهی، جمع آوری و حمل دیوارها نیز بر عهده برنده می باشد.

دریافت اسناد و زمان بازدید: از مورخ ۹۹/۰۲/۲۰ لغایت ۹۹/۰۲/۳۰. به مدت ده روز کاری.

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری ۹۹/۰۲/۳۱ می باشد.

محل دریافت اسناد: قم- جاده قدیم قم تهران- روبروی بهشت معصومه (س) - بلوار شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی- ساختمان اداری سازمان میادین- امور قراردادها مراجعه نمایند، تلفن ۳۶۶۴۱۱۷۴

محل تسلیم پاکتها: قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان شهرداری مرکز طبقه ۴ - معاونت خدمات شهری و امور اجتماعی- واحد حراست.

- هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به شماره حساب ۰۱۱۳۱۲۷۵۸۸۰۰۱ بانک ملی به نام سازمان میادین شهرداری قم واریز گردد (هزینه خرید اسناد مزایده غیر قابل استرداد می باشد).

- سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کنندگان مکلف اند کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.

تاریخ آگهی نوبت دوم: ۹۹/۰۲/۲۰

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

